Российская  Федерация

Администрация Новониколаевского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        31.07.2006                                                                                                                 №  21
с.Новониколаевка

Об утверждении материалов инвентаризации

земель социально-значимых объектов
                       Рассмотрев материалы инвентаризации земель под социально-значимыми объектами, находящимися в государственной или муниципальной собственности и в соответствии с письмом Управления  Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Алтайскому краю
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить материалы инвентаризации земель социально-значимых объектов согласно приложению № 1 и поставить земельные участки на кадастровый учет, как ранее учтенные земельные участки.

2.  В соответствии со ст. 20 п. 1 Земельного Кодекса Российской Федерации  установить вид права на землю – постоянное (бессрочное) пользование, согласно приложению  № 1.

Секретарь администрации сельсовета                                                              Г.А.Мадяр